renovaverint ; dummodo in utroque casu conscientiam suam

Poenitentiae Sacramento expiare non omittant, ac Eucharisti-

cam Communionem suscipiant, vel Missae celebrent Sacrificium.

Datum Komae ex Aedibus Sac. Cong. de Prop. Fide die 7

Maii, Ann. 1775.

Stephanus Borgia, Secretariua,

V.

KESCRIPTA AD MISSALE ET BREVIARIUM
SPECTANTIA.

(Vide Conc. Prov. II.)

DECRETUM PRO CELEBRATIONE NONNULLORUM
FESTORUM SS. BRITANNIAE.

Ut SS. Virorum qui dum a Domino in terris peregrinaren-

tur, Britanniam sanguine pro Xto. efifuso vel eximiarum splen-

dore virtutum longe lateque illustrarunt, indelibilis usque memo-

riavigeret,Reverendissimi Deborensis, Philomeliensis, Amoriensis

et Ramatensis Episcopi, Anglicani Regni in praesens Vicarii

Apost., apud S. Sedem plurimum institerunt, supplicantes ut

pristinam et ob temporum conditionem intermissam consuetu-

dinem restituere dignaretur, celebrandi scil. in toto eo Regno
certis statutisque diebus officium et Missam de nonnullis ex

ipsis qui ibi clariori sanctitatis fama floruerunt.

Cum autem ad Xti. fidelium pietatem excitandam et ad

Sanctorum patrocinium demerendum conducere id posse videatur

SS. D. N. Clemens PP. XIV. pro paterna illa charitate qua

Anglicanum gentem S. R. E, Communioni adhaerentem com-

plectitur, postquam ex mei infrascripti S. C. de P. F. Secret.

relationein Aud. dieiSOMart. cuiTentis anni deprehendit Sanctos
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de quibus officium et Missa postulatur esse in Komano Martyr-

ologio descriptos (excepto tantum uno, scil. S. Davide, Menevensi

Episcopo de quo tamen Officium et Missam celebrant sub die 1

Martii Monachi Congregationis Anglo-Benedictinae) et fere

omnes in pervetustoSarisburiensisEcclesiaeCalendario et Missali,

quodolim commune erat pluribus Angiicanae provinciae Ecclesiis,

contineri, praefatorum Vicariorum precibus benigne annuens

omnibus et singulis ex Clero Saeculari in dicto Kegno existenti-

bus vel extituris qui ad Divinum Officium recitandum quo-

cumque modo tenentur, praecipit et mandat, bis vero qui sunt

ex Clero Kegulari permittit, ut infrascriptis diebus illud sub ritu

adnotando de Sanctis qui sequuntur persolvant, similiter et

Missam de eisdem Sanctis celebrent desumptam de respectivo

Communi prout sequitur;

19 Januarii S. Wolstani, Episcopi Vigorniensis, dup., de

comm. Conf. Pont.

1 Martii S. David, Episcopi Menevensis, dup., de eodem

comm.

2 Martii S. Ceaddae, Episcopi Lichfeldensis, dupl., ut

supra.